ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от __________ № ______
Великий Новгород

О внесении изменений
в решение Думы Новгородского
муниципального района
от 14.12.2015 № 33

        В соответствии со статьей 25 Регламента Думы Новгородского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 17.08.2007 № 180,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Внести изменения в решение Думы Новгородского муниципального района от 14.12.2015 № 33    «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», изложив п.1 в следующей редакции:
«1.Зарегистрировать в составе Думы Новгородского муниципального района депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
Алексеев Андрей Владимирович
Анкудинов Сергей Викторович
Бабаева Галина Николаевна
Варакина Любовь Александровна
Васильева Светлана Геннадьевна
Гаврилов Дмитрий Николаевич
Егоров Виктор Иванович
Запорожцева Анастасия Николаевна
Иванова Алла Николаевна
Иванова Галина Ивановна
Калиничев Сергей Геннадьевич
Козлов Александр Алексеевич
Корнетова Татьяна Борисовна
Сысоев Андрей Владиславович
Усова Светлана Анатольевна
Мякина Оксана Анатольевна
Харламов Константин Николаевич
Юрова Светлана Владимировна».

Председатель Думы
муниципального района                                             _____

[bookmark: _GoBack]